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Om högre utbildning på Järvaområdet. 
Motion (2018/497) av Lotta Edholm (L). 
Svar på remiss 

Förslag till beslut 
 

Exploateringsnämnden överlämnar kontorets tjänsteutlåtande som 

svar på remiss.  
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Remissen 
Exploateringsnämnden har fått en motion från Lotta Edholm (L) 

om högre utbildning på Järvaområdet. I motionen beskrivs hur 

högre utbildning på Järvaområdet skulle skapa jobb, drömmar 

och stadsutveckling och minska utanförskapet och segregationen. 

Ett campusområde skulle kunna bli en motor som förändrar 

stadsutvecklingen i Järva i grunden. Motionären menar att läget 

är ypperligt och att det finns en kraft och vilja till förändring 

bland människorna på Järva, men att området är fast i en negativ 

spiral med utanförskap, otrygghet och segregation. En etablering 

av högre utbildning på Järvaområdet skulle kunna bli det som 

förändrar omvärldens bild av Järva, från negativ till nyfiken.   

 

 

Ärendets beredning 
Exploateringskontoret mottog remissen 2018-04-12. Den ska 

besvaras senast 2018-10-07. Remissen har även skickats till 

Stadsledningskontoret, Stockholms Stadshus AB, 

Arbetsmarknadsnämnden, KI, Kista Science City, KTH, 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd, Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

och SU.  

 

 

Exploateringskontorets synpunkter 
Arbetet med att utjämna skillnader inom staden är viktigt och 

högt prioriterat inom exploateringskontoret. Frågor om högre 

utbildning ligger dock utanför kontorets ansvars- och 

kompetensområde. Om det finns intressenter som vill bygga ett 

universitet så att frågan aktualiseras kan exploateringsnämnden 

initiera ett arbete för att utreda om det finns lämpliga 

lokaliseringar på mark som staden äger. 

 

 

Exploateringskontorets förslag 
Kontoret föreslår att nämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande 

som svar på remissen. 

 

 

Bilaga 
1. Motion (2018/497) om högre utbildning på Järvaområdet. 
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